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Öz 

Bu çalışmanın amacı, muhasebe alanındaki çalışmaların SciVal analitiğe dayalı bibliyometrik analizini yapmaktır. 
Bu amaç doğrultusunda SciVal-Scopus veri tabanında muhasebe alanında 2012-2021 yılları arasında yapılan 
52.107 çalışma incelenmiştir.  İncelen çalışmalar yayın türü, ülkelere göre yayın sayısı, en fazla yayın yapan 
kuruluşlar, en fazla yayının yer aldığı dergiler, en fazla atıf alan yazar, en fazla çalışılan konu başlıklarına göre 
sınıflandırılmıştır. Çalışmanın sonucunda muhasebe alanında en fazla yayının 2021 yılında (7.844) yapıldığı, 10 yıl 
içerisindeki çalışmaların daha çok makale olarak (50.825) olarak yayınlandığı, söz konusu alanda yapılan yayınların 
yaklaşık %24’nün Amerika Birleşik Devletleri (ABD)’nde (12.449 yayın) yapıldığı ve aynı zamanda ilgili alanda en 
fazla yayın yapan kurumun da ABD’deki National Bureau of Economic Research (663 yayın) olduğu tespit 
edilmiştir. Ayrıca muhasebe alanında en fazla yayına yer veren derginin Journal of Financial Economics (1.368 
yayın) olduğu, söz konusu alanda en fazla atıf alan eserin ise Fama ve French (2015) tarafından kaleme alınan 
çalışmanın (2.187 atıf) olduğu, muhasebe alanında en fazla çalışılan konu başlıklarının ise “denetim ücretleri, 
denetim dışı hizmetler, denetim kalitesi” (1.870 yayın) olduğu belirlenmiştir. Son olarak muhasebe alanına en 
fazla yayın katkısı veren yazarın Miklos Antal Vasarhelyi (62 yayın) olduğu, ancak muhasebe alanındaki yayınlarına 
en fazla atıf alan (3.744 atıf sayısı), yayın başına en fazla atfı (158,2) bulunan ve yine en fazla alan ağırlıklı etki 
puanına (10,03) sahip olan yazarın ise Lasse Heje Pedersen olduğu ortaya konmuştur. 
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Abstract 

The aim of the research is to conduct a bibliometric analysis of accounting studies in the SciVal analytics. This 
research examined 52,107 accounting studies published between 2012 and 2021. The studies have been 
categorized based on the type of publication, the number of publications by country, the organizations with the 
most publications, the journals with the most publications, the most cited author, and the most studied topics. 
According to the study, the most accounting publications have been published in 2021 (7,844), the studies in the 
previous ten years have mostly been published as articles (50,825), and the United States (USA) accounted for 
approximately 24% of all publications in the field (12,449 publications). In the United States, the National Bureau 
of Economic Research (663 publications) has been determined to be the institution that publishes the most in 
the relevant field. Furthermore, the Journal of Financial Economics has the most publications in the field of 
accounting (1,368 publications), and the most cited work in the field is the work written by Fama & French (2015) 
(2,187 citations). The topics are "audit fees, non-audit services, audit quality" (1,870 publications). Finally, Miklos 
Antal Vasarhelyi (62 publications) has been determined to have contributed the most to the field of accounting. 
However, it has been discovered that Lasse Heje Pedersen has been the author with the most citations (3,744 
citations) for his accounting publications, the most citations (158.2) per publication, and the highest field-
weighted impact score (10.03). 
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1. Giriş   

Teknolojik gelişmelerle birlikte bilimsel yayınlara elektronik ortamda erişmek oldukça 
kolaylaşmış ve eserlerin uluslararası düzeyde faydalanıcıları artmıştır. Elektronik ortamda 
yayımlanan bir bilimsel esere dünyanın farklı ülkelerinde aynı gün erişme imkânı oluşmuştur. 
Bu gelişmeler beraberinde çok disiplinli veri tabanlarının oluşturulmasını sağlamıştır. Bu veri 
tabanları zaman içerisinde gelişerek dünya genelinde makale, kitap, konferans, patent, atıf, iş 
birlikleri gibi bilimsel eserlere ait oldukça detaylı bilgileri içeren bir hale gelmiştir. Belirli bir 
alan çerçevesinde dünya genelinde, belirlenen ülkelerde, belirli bir ülkede, belirlenen 
üniversitelerde, belirli bir üniversitede veya belirlenen akademisyenlerin yapmış oldukları 
bilimsel yayınlarına ait bilgilere istenilen ölçütte bu veri tabanlarıyla kolaylıkla 
erişilebilmektedir. Bu bilgiler ise belirli bir alanda veya konuda yapılmış yayınların durumlarının 
bilimsel yöntemlerle ortaya konulmasına olanak sağlamaktadır. Bu kapsamda sıklıkla 
kullanılan bir yöntem ise bibliyometrik analizdir. Araştırmacılar belirli bir konuda ulusal veya 
uluslararası boyutta tüm çalışmaları dikkate alarak, sadece tek bir dergide yayımlanan 
makalelerin incelenmesinde veya lisansüstü tezlerin incelenmesinde bibliyometrik analiz 
yönteminden yararlanarak çalışmalarını gerçekleştirebilmektedir.  

Bu çalışmada, dünya genelinde “muhasebe alanındaki” çalışmaları bibliyometrik bir 
araştırmayla incelemek amaçlanmaktadır. Bu doğrultuda Scopus veri tabanında 2012-2021 
yılları arasında SciVal Analitik kapsamında muhasebe alanında yapılan çalışmalar bibliyometrik 
analiz yöntemiyle incelenmiştir. Yayın sayısı, atıf sayısı, yayınların coğrafik dağılımı, 
kuruluşların yayınlara katkısı ve muhasebe alanı altında çalışılan konular kapsamında 
sınıflandırmalar yapılmıştır. Çalışmanın literatüre iki açıdan katkı sağlaması beklenmektedir. 
Birincisi muhasebe alanında yapılan çalışmaların toplu olarak bibliyometrik analiz yardımıyla 
değerlendirilmesidir. İkincisi ise muhasebe alanında yapılan çalışmaların hangi konular 
üzerinde yoğunlaştığının tespit edilerek muhasebe literatürünün gelişim yönünün ortaya 
konması ve araştırmacılara çalışma konusu seçiminde yol gösterici olmasıdır.  

Çalışmanın ikinci bölümünde konuyla ilgili literatür taraması yer almaktadır. Üçüncü bölümde 
ise çalışmanın yöntemi ve veri seti açıklanmış, dördüncü bölümde çalışmanın bulguları 
sunulmuş ve son olarak beşinci bölümde sonuca yer verilerek çalışma tamamlanmıştır.  

 

2. Literatür Taraması 

Muhasebe alanında bibliyometrik analiz yapılan çalışmalar genel itibariyle muhasebe eğitimi, 
sürdürülebilirlik, kurumsal sosyal sorumluluk vb. gibi belirli alana özgü yapılmış olup söz 
konusu çalışmalar konu sıralı olarak aşağıda özetlenmiştir.  

Öztürk & Yılmaz (2018), 1960- Şubat 2018 yılları arasındaki denetim ve adli muhasebe alanında 
yapılan çalışmaları SSCI veri tabanı üzerinden bibliyometrik analiz yöntemiyle araştırmışlardır. 
Çalışmanın sonucunda söz konusu yıllar arasında muhasebe ve denetim alanında 2.599 yayın 
yapıldığı ve bu yayınlara en fazla katkı veren ülkelerin ise ABD, Avustralya ve İngiltere olduğu, 
ilgili yayınlarda en çok kullanılan anahtar kelimelerin ise denetim, kurumsal yönetim ve iç 
denetim olduğu tespit edilmiştir. 
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Koç & Karabınar (2021), muhasebe eğitimi alanında yapılan çalışmaları Web of Science (WOS) 
veri tabanı üzerinden bibliyometrik analiz yöntemiyle incelemişlerdir. Çalışmanın sonucunda 
söz konusu veri tabanında muhasebe eğitim ile ilgili toplam 719 çalışma yapıldığı ve yapılan 
yayınlara en çok katkı veren ülkenin ABD olduğu, yine en çok yayının Deakin Üniversitesi 
aracılığıyla yapıldığı, ilgili alanda en fazla yayın yapan yazarın ise Steven Dellaportas olduğu 
tespit edilmiştir. Diğer bir sonuç ise Türkiye’den 21 çalışmanın yer aldığı belirtilmiş ve en fazla 
atıf alan çalışmaların ise muhasebe eğitiminde etik üzerine yapılan çalışmalar olduğu ifade 
edilmiştir. Muhasebe eğitimi alanında yapılan diğer bir çalışma Gürbüz vd. (2021) tarafından 
yapılmış olup ilgili çalışmada sadece Türkiye örneklem olarak belirlenmiştir. Çalışmanın 
sonucunda 2005-2019 yılları arasında muhasebe eğitimi alanında 238 makale ve 81 lisansüstü 
tezin olduğu belirtilmiştir. Muhasebe eğitimi alanında yapılan diğer bir çalışma Tosunoğlu vd. 
(2018) tarafından yapılmış olup söz konusu alanda yapılan çalışmalar 2017 yılını ve 6’sı 
uluslararası 4’ü ulusal olmak üzere toplam 10 dergiyi kapsamaktadır. Ön lisans muhasebe 
eğitimi üzerine ise Bayrakçıoğlu (2021) tarafından bibliyometrik analiz yapılmıştır.  

Çil Koçyiğit & Altsoy (2021), sağlık hizmetlerinde yönetim muhasebesi alanında yapılan 
çalışmaları WOS veri tabanını kullanarak bibliyometrik analiz yöntemiyle araştırmışlardır. 
Çalışma sonucunda 1975-2020 yılları arasında söz konusu alana yönelik 117 çalışmaya 
ulaşıldığı ve ilgili alana en fazla katkı veren ülkenin ise ABD olduğu ifade edilmiştir.   

Cucari vd. (2022), bibliyometrik bir analiz yöntemi kullanarak kurumsal sosyal sorumluluk 
alanındaki araştırma verimliliğini ortaya koymaya çalışmışlardır. Çalışmada söz konusu 
alandaki yazarlar tespit edilerek Elsevier'in SciVal aracılığıyla 2015-2021 yılları arasındaki 
üretkenlikleri incelenmiştir. Çalışmanın sonucunda söz konusu yıllar arasında kurumsal sosyal 
sorumluluk alanında 57.028 çalışmanın olduğu ve bu çalışmalara en çok katkı veren ülkenin 
yaklaşık %19’luk payla ABD olduğu, en fazla atıf alan kuruluşun Harvard Üniversitesi olduğu 
tespit edilmiştir. Ayrıca kuruluşların işbirlikleri açısından bakıldığında en fazla uluslararası 
işbirliğine sahip kuruluşun Singapore Management Üniversitesi olduğu, akademik işbirliği en 
fazla yapan kuruluşun ise Erasmus Üniversitesinin olduğu ifade edilmiştir. Sonuç olarak farklı 
bibliyometrik analizlerden elde edilen sonuçlardan yararlanan çalışma, ülke (makro), kurumsal 
ve bireysel (mikro) düzeylerde nicel ve nitel yayın performansını ortaya koymaktadır. 

Enciso-Alfaro & García-Sánchez (2022), 1991 yılından Nisan 2022’ye kadarki zaman içerisinde 
Scopus indeksindeki kurumsal yönetimini ve çevresel sürdürülebilirlik alanında 233 makaleyi 
bibliyometrik analiz yöntemi kullanarak incelemişlerdir. Çalışmanın sonucunda iki alanı dikkate 
alarak araştırma yapanlarının sayısının toplam içerisindeki payının son yedi yılda %71,67’ye 
ulaştığı ve söz konusu alanlarda en fazla katkıyı sağlayan ülkelerin ABD, Birleşik Krallık ile Çin 
olduğu, ilgili alanda yayınlarıyla katkı sağlayan en etkili yazarların ise D. M. Patten, D. Cormier 
ve P. Berrone olduğu tespit edilmiştir. Ayrıca kurumsal yönetim ve çevresel sürdürülebilirlik 
alanları için yeşil inovasyon, kurumsal faktörler, iklim değişikliği, çevresel etki ve yönetim 
kurulu dâhil olmak üzere büyüklükleri ve/veya geçerlilikleri bakımında dikkate alınabilir 11 
tematik grup ya da alt alanlar belirlenmiştir.  

Umar vd. (2022), Scopus veri tabanında 1923-2020 yılları arasında tarım muhasebesi alanında 
yapılan çalışmaları yayın sıklığı, konu alanları, araştırmacılar arasında en fazla ilgi gören konular 
ve bu alana katkı sağlayan kurumlar açısından bibliyometrik analiz yardımıyla 
değerlendirmişlerdir. Çalışmanın sonucunda söz konusu alanda 3.612 çalışmanın yapıldığı ve 
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bu çalışmalara en fazla katkı veren ülkenin 936 yayın ile ABD olduğu, ABD’yi sırasıyla 727 yayın 
ile Çin, 278 yayın ile Birleşik Krallık’ın izlediği tespit edilmiştir. Çalışmanın diğer sonuçları; tarım 
muhasebesi alanında en fazla yayın yapan ilk üç yazar Chen, B., Smith, P. ve Chen, S. G. olduğu, 
söz konusu alanda en aktif kuruluşların ise Çin Bilimler Akademisi, Wageningen Üniversitesi ve 
Araştırma Merkezi ile Çin Tarım Üniversitesi’nin olduğu, bu alanla ilgili yayınlarda en sık 
kullanılan anahtar kelimelerin ise tarım, muhasebe, su muhasebesi, çevre muhasebesi ve 
maliyet analizi olduğu ifade edilmiştir.  

Ya’u & Saad (2021), 1977-2020 yılları arasında Scopus veri tabanında Malezya’da 
vergilendirme üzerine yapılan 88 çalışmayı bibliyometrik analiz yardımıyla incelemişlerdir. 
Çalışmanın sonucunda söz konusu alanda en fazla yayın yapılan yılın 2016-2017 yılları arasında 
olduğu, en az yayının ise 2018-2019 yıllarında olduğu tespit edilmiştir. Vergilendirme 
alanındaki yayınlara en fazla katkı sağlayan kuruluşun MARA Teknoloji Üniversitesi olduğu, en 
fazla atıf yapılan yayının ise Adhikari, Derashid & Zhang'ın (2006) çalışmaları olduğu 
belirlenmiştir. 

Vysochan vd. (2021), 2010-2020 yılları arasında Scopus ile Web of Science Core Collection veri 
tabanlarında sürdürülebilirlik muhasebesi alanında yapılan çalışmaları bibliyometrik analiz 
yöntemiyle incelemişlerdir. Çalışmanın sonucunda sürdürülebilirlik muhasebesi alanında 
yapılan çalışmaların sayısı incelenen yıllar itibariyle sürekli artış gösterdiği, söz konusu alana 
yayınlarla en fazla katkı veren ülkelerin sırasıyla Birleşik Krallık, ABD, Avustralya ve Almanya 
olduğu, dergi açısından bakıldığında ise Journal of Cleaner Production adlı derginin söz konusu 
alana önemli katkısının olduğu, çalışma konularının ise sürdürülebilirlik raporu, kurumsal 
sosyal sorumluluk, sürdürülebilir kalkınma ve bilgi açıklamaları şeklinde sıralanabileceği ifade 
edilmiştir.  

Gao vd. (2021), Scopus veri tabanında ESG ile ilgili yapılan çalışmaları bibliyometrik analiz 
yardımıyla incelemiş olup çalışmanın sonucunda ESG kavramının ilk kez kullanıldığı yıl olan 
2004’ten itibaren söz konusu alan ile ilgili çalışma sayısının 2010 yılına kadar artış gösterse de 
esas itibariyle ciddi oranda artışın 2010 yılından sonra olduğu tespit edilmiştir. Ayrıca ESG ile 
ilgili çalışmalara en fazla atıf yapılan yılların 2014-2015 yılları arasında olduğu, 2016 yılından 
itibaren çalışmalara atıf sayısı azalış göstermesine karşın ESG ile ilgili yapılan çalışmaların sayısı 
sürekli artış gösterdiği, zira 2016’da yayın sayısının 43 iken, 2020 yılında 243’e çıktığı ifade 
edilmiştir. Son olarak söz konusu alana en fazla yayın katkısı veren ülkeler sırasıyla ABD, Birleşik 
Krallık ve Fransa olduğu, toplam 690 çalışmanın 314 dergide yayımlandığı ve bu dergilerden 
Journal of Sustainable Finance and Investment dergisinin ESG ile ilgili çalışmalara en fazla yer 
verdiği ifade edilmiştir. 

Thottoli (2022), 1984-2021 yılları arasında Scopus veri tabanında muhasebe alanında en fazla 
kullanılan bilgi teknolojileri (yapay zeka, blok zinciri, büyük veri, bulut, kurumsal kaynak 
planlaması, bilgi ve iletişim teknolojileri) eğilimlerini R yazılımının bibliyometrik analizi 
yardımıyla incelemiştir. Çalışmanın sonucunda mevcut çalışmalarda en sık kullanılan 
kelimelerin bulut (147), büyük veri (82), yapay zeka (64), kurumsal kaynak planlaması (62), 
blok zinciri (11) ile bilgi ve iletişim teknolojileri (5) olduğu tespit edilmiştir.  

Alkan (2014), 1984-2012 yılları arasında Türkiye’de muhasebe alanında yapılan lisansüstü 
tezlerini Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Ulusal Tez Merkezi veri tabanından içerik analizi 
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yöntemine göre incelemiştir. Çalışmanın sonucunda söz konusu alanda toplam 1.210 
lisansüstü tez yapıldığı bunlardan 212’sinin doktora, 998’sinin ise yüksek lisans tezi olduğu, söz 
konusu yıllar içerisinde en fazla tez hazırlanan üniversitenin ise Marmara Üniversitesi olduğu, 
araştırma dahilindeki tezlerin en fazla standartlar (TMS/TFRS/UFRS), muhasebe uygulamaları 
ve maliyet muhasebesi konu başlıklarında hazırlandığı tespit edilmiştir. YÖK Ulusal Tez Merkezi 
Veri tabanı kullanılarak muhasebe alanında yapılan doktora tezleri içerik analizi ile inceleyen 
başka bir çalışma Yeşil & Akyüz (2018) tarafından yapılmış olup çalışmanın sonucunda söz 
konusu alanda 1983-Temmuz 2018 yılları itibariye toplamda 320 doktora tezi yapıldığı ve 
tezlerin en fazla muhasebe standartları (TMS/TFRS/UFRS), maliyet ve yönetim muhasebe ile 
denetim konularında yapıldığı ortaya konmuştur. Muhasebe alanında yapılmış lisansüstü 
tezlere yönelik yapılan diğer bir çalışma Koç & Yüncü (2020) tarafından yapılmış olup çalışmada 
2004-2018 yılları arasında İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Muhasebe Bilim 
Dalında yapılmış yüksek ve doktora tezleri incelenmiştir. Çalışmanın sonucunda tezlerde en 
çok işlenen konunun standartlar (TMS/TFRS/UFRS) olduğu ve yüksek lisans tezlerinde vak’a 
yöntemine oldukça fazla başvurulduğu belirlenmiştir. Adli muhasebe alanında yapılan 
lisansüstü tezlere yönelik inceleme Altunay (2021a) tarafından yapılmış olup 2004-2020 yılları 
arasında adli muhasebe alanında 52’si yüksek lisans, 11’i doktora tezi olmak üzere toplam 63 
lisansüstü tez yapıldığı tespit edilmiştir. Keza muhasebe standartları üzerine yapılan çalışma 
olan Koç (2021), 1992-Eylül 2020 yılları arası lisansüstü tez çalışmalarını dikkate almış ve 
çalışmanın sonucunda ilgili alanda en fazla tez çalışmasıyla katkı veren üniversitenin Marmara 
Üniversitesi olduğu, söz konusu alanda 97’si doktora 371’i yüksek lisans tezi olmak üzere 
toplamda 468 lisansüstü tez çalışması yapıldığı tespit edilmiştir. 

Yukarıda aktarılan literatüre ek olarak yönetim muhasebesi üzerine (Dönmez vd., 2011; 
Balstad & Berg, 2020), muhasebe alanında blok zinciri üzerine (Lardo vd., 2022), 
sürdürülebilirlik raporlaması üzerine (Pasko vd., 2021), entelektüel sermaye üzerine (Al-
Khoury vd., 2022), entegre raporlama üzerine (Doğan, 2020), yeşil muhasebe üzerine 
(Karcıoğlu & Tosunoğlu, 2022) yapılan bibliyometrik analiz çalışmalarında olduğunu belirtmek 
gerekmektedir. Ayrıca literatürde muhasebe alanında bibliyometrik analizlerinin muhasebe 
dergilerine özgü incelemeler doğrultusunda birçok çalışma da (Önce & Başar, 2010; Şentürk & 
Fındık, 2014; Apak vd., 2016; Kıymetli Şen vd., 2017; Gündüz, 2018; Kuruçay & Serçemeli, 
2018; Özbek & Badem, 2018; Temelli & Karcıoğlu, 2018; Dinç & Cengiz, 2019; Çarıkçı & Yaman, 
2019; Güleç & Öztürk, 2019; Kumar vd., 2020; Altunay, 2021b) yapılmıştır.  

Literatür incelendiğinde muhasebe alanının alt konuları boyutunda ya da belirli dergiler 
üzerinden muhasebe alanında yapılan çalışmalar bibliyometrik analiz yöntemi kullanılarak 
araştırıldığı görülecektir. Bu doğrultuda Scopus veri tabanında muhasebe alanında yapılan 
çalışmaların bibliyometrik analiz yöntemiyle inceleyen bir çalışmaya rastlanmadığı 
söylenebilir. Bu çalışmanın bütüncül bir bakış açısıyla muhasebe literatürün performansını 
ortaya koyan ilk çalışma olması nedeniyle literatüre katkı sağlayacağı söylenebilir.  

 

3. Çalışmanın Yöntemi ve Veri Seti 

Bu çalışma kapsamında muhasebe alanında yapılan çalışmalar bibliyometrik analiz yöntemiyle 
incelenmiş olup 2012-2021 yıllarına ait verilere SciVal veri tabanı üzerinden ulaşılmıştır. Söz 



 
 

Şeker, Y. & Atasel O. Y. (2023). Muhasebe Alanındaki Çalışmaların SciVal Analitiğe Dayalı 
Bibliyometrik Performans Analizi. Fiscaoeconomia, 7(1), 862-884. Doi: 10.25295/fsecon.1212746 

868 
 

konusu veri tabanı, bilimsel alanda yaygın olarak tanınmakta ve temel olarak birden fazla 
akademik alanda çok çeşitli yayımlanmış araştırmaları da kapsamaktadır (Gaurav vd., 2021).  

Scopus/SciVal’ın gelişmiş arama araçları, araştırmanın bibliyometrik durumunu ilişkilendirmek 
için son derece önemli faktörler olan yazarlar, üyelik, dergiler, atıflar, anahtar kelimeler vb. 
hakkında bilgi kriterlerine ulaşılmasını mümkün kılmaktadır. Arama kriterleri, makalelerin 
derlenmesinde de çok önemlidir, zira aranan kavram, araştırmaları ilişkilendirerek en alakalı 
olanları belirlenmesine olanak sağlamaktadır (Enciso-Alfaro & García-Sánchez, 2022: 4). 

Bibliyometrik analiz kapsamındaki çalışmaların değerlendirilmesi için kullanılan kriterler, 
özellikleri ve açıklamaları Tablo 1’de sunulmuştur. 

Tablo 1: Performans Kriterlerine Genel Bakış 
Kriter Özellik Açıklama 
Yayın Sayısı Verimlilik/Üretkenlik Scopus/SciVal’da indekslenen yayın 

sayısı  
Alan ağırlıklı atıf 
etkisi 

Bilimsel Etki Veri evrenindeki diğer tüm benzer 
yayınlar tarafından alınan ortalama 
atıf sayısıyla karşılaştırıldığında, bir 
kuruluşun yayınları tarafından alınan 
atıf sayısı 

Atıflar Bilimsel Etki Bir yayına yapılan atıfların sayısı 
Yayın başına atıflar Bilimsel Etki Alınan ortalama atıf sayısı olarak 

yayınların ortalama atıf etkisi 
En iyi dergi yüzdelik 
dilimlerindeki 
yayınlar (CiteScore 
yüzdelik dilimine 
göre ilk %10) 

Bilimsel Etki Yayın sayısı, Scopus/SciVal tarafından 
indekslenen en çok atıf alan dergilerin 
ilk 1, 5, 10 ya da %25'inde yer 
almaktadır. 

Uluslararası iş birliği 
(%) 

Uluslararası ortak yazarlar 
arasındaki iş birliğinin derecesi 

Uluslararası ortak yazarlı yayınların 
oranı 

Kaynak: Cucari vd., 2022: 3. 

 

4. Bulgular 

Bu başlık altında 2012-2021 yılları arasında SciVal veri tabanında muhasebe alanında yapılan 
çalışmaların yıllar itibariyle sayısı, yayın türü, ülkelere göre yayın sayısı, en fazla yayın yapan 
kuruluşlar, en fazla yayının yer aldığı dergiler, en fazla atıf alan yazarlar, en fazla çalışılan konu 
başlıkları ile ilgili bulgular sunulmuştur. İlk olarak Grafik 1’de yıllar itibariyle yayın sayısına yer 
verilmiştir.  
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Grafik 1: 2012-2021 Yılları Arasındaki Yayın Sayısı 

Grafik 1’de görüldüğü üzere 2013 yılı hariç yıllar itibariyle muhasebe alanında yapılan 
yayınların sayısı artış göstermektedir.  En az yayın 3.954 yayın ile 2013 yılında, en fazla yayın 
ise 7.844 yayın ile 2021 yılında yapılmıştır. Tablo 2’de muhasebe alanında yapılan yayınların 
türüne yer verilmiştir. 

Tablo 2: 2012-2021 Yılları Arasında Muhasebe Alanında Yapılan Yayınların Türü 

Yayının Türü Sayısı Yüzde (%) 
Kitap Serisi 870 1,67 
Konferans Bildiri Kitabı 412 0,8 
Makale 50.825 97,53 

Toplam 52.107 100 
 

Tablo 2’de görüldüğü üzere 2012-2021 yılları arasında muhasebe alanında yapılan 52.107 
yayının 50.825 tanesi “makale” türünde yayımlanmış, bu türü sırasıyla kitap serisi, konferans 
bildiri kitabı ve kitap izlemiştir. Değerlendirmeye alınan yayınların %97,53’ünün makale olması 
nedeniyle çalışmanın genel olarak makaleler ile ilgili bilgiler sunduğunu söylenebilir. 

Tablo 3’te muhasebe alanında yapılan yayınların ülkelere göre dağılımı gösterilmiştir.  

Tablo 3: Yayınların Ülkelere Göre Dağılımı 
Ülke Yayın Sayısı Ülke     Yayın Sayısı 
Singapur 101 İsviçre 304 
Tayland 104 Türkiye 358 
İrlanda 109 Yeni Zelanda 414 
Danimarka 122 Polonya 424 
İran 126 Hollanda 463 
Pakistan 133 Güney Afrika 467 
Filipinler 136 Güney Kore 471 
Rusya Federasyonu 140 Tayvan 507 
Suudi Arabistan 143 Endonezya 631 
Avusturya 162 Fransa 637 
Norveç 164 Hindistan 744 
Belçika 171 İtalya 833 
Nijerya 171 Kanada 965 

3983 3954 4233 4304 4516 4866
5603 5728

7076
7844
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Ukrayna 179 Brezilya 978 
Kolombiya 180 Malezya 1.053 
Tunus 191 İspanya 1.066 
Yunanistan 192 Almanya 1.307 
Hong Kong 198 Çin 1.412 
Finlandiya 222 Diğer Ülkeler 1.460 
Ürdün 261 Avustralya 2.126 
Portekiz 264 Birleşik Krallık 2.560 
Vietnam 270 Amerika Birleşik Devletleri 12.449 
Japonya 295 Uluslararası İşbirliği 16.149 
İsveç 295 Genel Toplam 52.107 

 

Tablo 3’te görüldüğü üzere muhasebe alanında yapılan yayınların %24’ü ABD’de ve %5’i 
Birleşik Krallık’ta gerçekleşmiştir. Uluslararası işbirliği ise farklı ülke yazarları tarafından yapılan 
ortak çalışmaları içermektedir. Bu kapsamda tekrara düşmeyi önlemek amacıyla bu sayılar ülke 
yayın sayılarına eklenmemiş olup ayrıca sunulmuştur. Yapılan incelemeler sonucunda 
yayınların yaklaşık %31’inin uluslararası işbirliği şeklinde gerçekleştiği belirlenmiştir. 
Türkiye’deki duruma bakıldığında ise 358 yayınla ülkeler arasında yirminci sırada olduğu 
görülmektedir. Tabloda yer almamakla birlikte Türkiye’nin 2012 yılı yayın sayısı ile 2021 yılı 
yayın sayısının karşılaştırılması sonucunda yaklaşık %600’lük bir artış tespit edilmiştir. Bu 
durumda Türkiye’de uluslararası alan endekslerindeki yayın sayısının son on yılda ciddi oranda 
arttığını söylemek mümkündür.  

Muhasebe alanında en çok yayın yapan 10 kuruluşa ait bilgiler ise Tablo 4’te sunulmuştur.  

Tablo 4: En Çok Yayın Yapan 10 Kuruluş 

Kuruluş Ülke 
Yayın 
Sayısı 

Yayın 
Sayısında 

Artış 
Oranı (%) 

Atıf 
Sayısı 

Yayın 
Başına 

Atıf 
Sayısı 

Alan 
Ağırlık Atıf 

Etkisi 

National Bureau of Economic 
Research 

Amerika Birleşik 
Devletleri 

663 51,6 41.039 61.9 3,69 

University of New South 
Wales Avustralya 527 48,8 10.588 20.1 1,47 

Federal Reserve Bank 
Amerika Birleşik 
Devletleri 

490 105,6 10.729 21.9 1,55 

New York University 
Amerika Birleşik 
Devletleri 

439 21,2 18.378 41.9 2,59 

Macquarie University Avustralya 423 257,7 5.995 14.2 1,53 
CNRS Fransa 385 51,6 5.155 13.4 1,17 
University of Sydney Avustralya 366 59,3 5.310 14.5 1,36 

University of Pennsylvania 
Amerika Birleşik 
Devletleri 

363 -4,3 18.104 49.9 2,83 

The London School of 
Economics and Political 
Science 

Birleşik Krallık 358 -5,3 8.744 24.4 1,89 

Columbia University 
Amerika Birleşik 
Devletleri 

355 40,6 10.651 30 2,18 
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Tablo 4’te görüldüğü üzere muhasebe alanında en fazla yayın yapan kuruluşlar (10’da 5’i) 
ABD’de faaliyet göstermekte olup ABD’yi Avusturalya (3 kuruluş), Birleşik Krallık (1 Kuruluş) ve 
Fransa (1 kuruluş) izlemektedir. Ayrıca National Bureau of Economic Research kuruluşu 
muhasebe alanında hem en fazla yayın yapan hem de atıf sayısı bakımından en fazla atıf alan 
kuruluş olarak ön plana çıkmaktadır. Yayın sayısındaki artış oranı 2012 yılındaki yayın sayısıyla 
2021 yılındaki yayın sayısının karşılaştırması sonucunda hesaplanmaktadır. Bu kapsamda son 
10 yılda yayın sayısında en çok artış Macquarie Üniversitesi’ndedir.  

Tablo 5’te muhasebe alanında en çok yayının yer aldığı 10 dergiye ait bilgilere yer verilmiştir. 

Tablo 5: Muhasebe Alanında En Çok Yayının Yer Aldığı 10 Dergiye Ait Bilgiler 

Dergi Adı 
Yayın 
Sayısı 

Yayın 
Sayısında 

Artış 
Oranı (%) 

Atıf 
Sayısı 

Atıf 
Başına 
Yayın 
Sayısı 

Source-
Normalized 
Impact per 

Paper (SNIP) 

Atıf 
Puanı 
2021 

SCImago 
Journal 

Rank (SJR)- 
SCImago 

Dergi 
Sıralaması 

Journal of Financial 
Economics 

1.368 73 79.132 57,8 5,915 9,7 10,418 

World Economy 1.143 51,6 9.859 8,6 1,243 2,6 0,78 
Review of Financial Studies 1.122 66,3 47.898 42,7 5,197 9,8 11,67 
Investment Management 
and Financial Innovations 960 117 2.725 2,8 0,489 1,7 0,199 

Cogent Business and 
Management 

955 - 6.572 6,9 0,948 2,9 0,409 

International Journal of 
Finance and Economics 

917 2004 4.918 5,4 0,976 2,1 0,424 

Accounting and Finance 858 224,6 8.261 9,6 1,388 3,5 0,669 
Academy of Accounting 

and Financial Studies 
Journal 

852 352,5 1.717 2 0,529 - - 

Custos e Agronegocio 811 137,2 1.255 1,5 0,34 0,8 0,203 
Accounting Review 804 16 31.684 39,4 3,662 6,6 4,674 

 

Tablo 5’te görüldüğü üzere muhasebe alanında 1.368 yayın ile ilk sırada Journal of Financial 
Economics dergisi yer almış, bu dergiyi sırasıyla 1.143 yayın ile World Economy dergisi, 1.122 
yayın ile Review of Financial Studies dergisi izlemiştir. Dergilerde yayınlanan muhasebe 
yayınlarına atıf bakımından ise 79.132 atıf ile de ilk sırada yine Journal of Financial Economics 
dergisi almış, 47.898 atıf ile Review of Financial Studies dergisi ikinci sırada, 31.684 atıf sayısı 
ile Accounting Review dergisi üçüncü sırada yer almıştır.  

Tablo 6’da muhasebe alanında yapılan çalışmaların kapsamına göre kategorik dağılımına yer 
verilmiştir. 
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Tablo 6: Muhasebe Alanında Yapılan Çalışmaların Girdiği Tüm Çalışma Alanlarına Göre 
Dağılımı 

Konu Alanı 
(Subject Area) 

Alt Kategori 
(Subcategory) 

Yayın 
Sayısı 

Muhasebe 
Çalışmalarını 

Kapsam 
Yüzdesi 

Yayın 
Sayısı 

(büyüme 
yüzdesi) 

Atıf 
Sayısı 

Yayın 
Başına 
Düşen 

Atıf Sayısı  

Alan 
ağırlıklı 

Atıf 
Etkisi 

İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe 

Muhasebe 52.107 100,00 98,4 690.238 13,2 1,05 

Ekonomi, Ekonometri 
ve Finans 

Finans 31.253 59,91 84,1 486.750 15,6 1,11 

Ekonomi, Ekonometri 
ve Finans Ekonomi ve Ekonometri 22.989 44,07 72,3 417.880 18,2 1,25 

İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe Strateji ve Yönetim 7.059 13,53 275,3 104.769 14,8 0,99 

İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe İşletme ve Uluslararası Yönetim 6.756 12,95 162,6 49.972 7,4 0,71 

İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe 

Genel İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe 4.190 8,03 84,3 37.656 9 0,9 

Ekonomi, Ekonometri 
ve Finans 

Ekonomi, Ekonometri ve Finans 
(diğer) 

4.115 7,89 281,8 39.501 9,6 1,1 

İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe 

İşletme, Yönetim ve Muhasebe 
(diğer) 

3.288 6,30 113,3 23.735 7,2 0,8 

İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe 

Örgütsel Davranış ve İnsan 
Kaynakları Yönetimi 

3.227 6,19 234,4 38.393 11,9 0,99 

Ekonomi, Ekonometri 
ve Finans 

Genel Ekonomi, Ekonometri ve 
Finans 

3.071 5,89 6,6 22.484 7,3 0,83 

İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe 

Pazarlama 1.755 3,36 375,7 8.385 4,8 0,5 

İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe 

Yönetim Bilgi Sistemi 1.127 2,16 164 12.058 10,7 1,02 

İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe 

Teknoloji ve İnovasyon Yönetimi 989 1,90 445,2 6.464 6,5 0,55 

 

Tablo 6’da görüldüğü üzere 2012-2021 yılları arasında SciVal veri tabanında “İşletme, Yönetim 
ve Muhasebe” konu alanında ve “Muhasebe” alt kategorisinde toplam 52.107 yayın yer 
almaktadır. Söz konusu yayınlar ise toplam 690.238 atıf almış olup yayın başına düşen atıf 
sayısı 13,2 ve alan ağırlıklı atıf etkisi ise 1,05 olarak gerçekleşmiştir. “İşletme, Yönetim ve 
Muhasebe” konu alanında “Strateji ve Yönetim” alt kategorisinde yayınların %13,53’ü; 
“İşletme ve Uluslararası Yönetim” alt kategorisinde yayınların %12,95’i; “Genel İşletme, 
Yönetim ve Muhasebe” alt kategorisinde yayınların %8,03’ü; “İşletme, Yönetim ve Muhasebe 
(diğer)” alt kategorisinde yayınların %6,30’u; “Örgütsel Davranış ve İnsan Kaynakları Yönetimi” 
alt kategorisinde yayınların %6,19’u; “Pazarlama” alt kategorisinde yayınların % 3,36’sı; 
“Yönetim Bilgi Sistemi” alt kategorisinde yayınların %2,16’sı; “Teknoloji ve İnovasyon 
Yönetimi” alt kategorisinde yayınların %1,90’ı muhasebe çalışmaları ile ilgilidir. “Ekonomi, 
Ekonometri ve Finans” konu alanında “Finans” alt kategorisinde yayınların %59,91’i; “Ekonomi 
ve Ekonometri” alt kategorisinde yayınların %44,07’si; “Ekonomi, Ekonometri ve Finans 
(diğer)” alt kategorisinde yayınların %7,89’u; “Genel Ekonomi, Ekonometri ve Finans” alt 
kategorisinde yayınların %5,89’u da muhasebe çalışmaları ile ilgili olduğu söylenebilir.  

Tablo 7’de muhasebe alanında en çok atıf alan ilk 25 yazara ve eserlerine yer verilmiştir. 
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Tablo 7: En Çok Atıf Alan İlk 25 Yazar ve Eser(ler)i 

Authors 
Yayın 

Yılı 
Eserin Adı Konu Sınıflandırması 

Yayınlandığı Dergi 
Adı 

Atıf 
Sayısı 

Alan 
Ağırlıklı 

Atıf 
Etkisi 

Alan Atıf 
Ortalaması 

Fama, E. F. & French, K.R. 2015 “A Five-Factor Asset Pricing Model” Modeller, Riskler, Finans Journal of Financial 
Economics 2.187 72,02 5,89 

Wintoki, M. B., Linck, J. S. & 
Netter, J. M. 

2012 “Endogeneity and the Dynamics of 
Internal Corporate Governance” 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk, 
Kurumsal Yönetim, Firmalar 

Journal of Financial 
Economics 

1.191 25,1 5,02 

DeFond, M. & Zhang, J. 2014 “A Review of Archival Auditing 
Research” 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk, 
Kurumsal Yönetim, Firmalar 

Journal of 
Accounting and 

Economics 
1.004 26,54 5,2 

Billio, M., Getmansky, M., Lo, A. 
W. & Pelizzon, L. 

2012 
“Econometric Measures of 

Connectedness and Systemic Risk in 
the Finance and Insurance Sectors “ 

Veri Zarflama Analizi, Bankalar, 
Verimlilik 

Journal of Financial 
Economics 

963 22,91 5,02 

Asness, C. S., Moskowitz, T. J. & 
Pedersen, L. H. 2013 “Value and Momentum Everywhere”  Modeller, Riskler, Finans Journal of Finance 934 39,96 5,16 

Zang, A. Y. 2012 

“Evidence on the Trade-Off Between 
Real Activities Manipulation and 

Accrual-Based Earnings 
Management” 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk, 
Kurumsal Yönetim, Firmalar Accounting Review 901 20,91 4,88 

Lins, K. V., Servaes, H. & 
Tamayo, A. 2017 

“Social Capital, Trust, and Firm 
Performance: The Value of 

Corporate Social Responsibility 
During The Financial Crisis” 

Kurumsal Sosyal Sorumluluk, 
Kurumsal Yönetim, Firmalar Journal of Finance 835 43,39 6,5 

Fama, E. F. & French, K. R. 2012 “Size, Value, and Momentum in 
International Stock Returns” Modeller, Riskler, Finans Journal of Financial 

Economics 809 24,11 5,02 

Kim, Y., Park, M. S. & Wier, B. 2012 “Is Earnings Quality Associated with 
Corporate Social Responsibility?”  

Kurumsal Sosyal Sorumluluk, 
Kurumsal Yönetim, Firmalar 

Accounting Review 804 15,38 4,88 

Pástor, Ľ. & Veronesi, P. 2013 
“Political Uncertainty and Risk 

Premia”  
Para Politikası, Ekonomik 

Büyüme, İhracat 
Journal of Financial 

Economics 753 10,7 5,42 

Gulen, H. & Ion, M. 2016 “Policy Uncertainty and Corporate 
Investment” 

Para Politikası, Ekonomik 
Büyüme, İhracat 

Review of Financial 
Studies 

748 17,85 7,17 
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Authors 
Yayın 

Yılı Eserin Adı Konu Sınıflandırması Yayınlandığı Dergi Adı 
Atıf 

Sayısı 

Alan 
Ağırlıklı 

Atıf Etkisi 
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Tablo 7’de görüldüğü üzere 2015 yılında Fama & French tarafından kaleme alınan “A Five-
Factor Asset Pricing Model” adlı çalışma 2.187 atıf ile muhasebe alanında en fazla atıf alan 
yayın olmuştur. Fama & French tarafından yayımlanmış bu eser muhasebe konu alanında 
sınıflandırılmakla birlikte finans alt kategorisinde de sınıflandırılmaktadır. Bu yayını 1.191 atıf 
ile Wintoki vd.’nin (2012) “Endogeneity and the Dynamics of Internal Corporate Governance” 
adlı çalışması, 1.004 atıf ile DeFond & Zhang’ın (2014) “A Review of Archival Auditing 
Research” adlı çalışması takip etmiştir. Alan ağırlık atıf etkisi bakımından bir sıralama yapılacak 
olursa yine ilk sırada 72,02 ile Fama & French’in (2015) çalışması yer almış olup bunu 43,39 ile 
Lins vd.’nin (2017) “Social Capital, Trust, and Firm Performance: The Value of Corporate Social 
Responsibility during the Financial Crisis” adlı çalışması ve 41,71 ile Harvey vd.’nin (2016) “⋯ 
and the Cross-Section of Expected Returns” adlı çalışması izlemiştir.  

Tablo 8’de muhasebe alanında en çok çalışılan ilk 20 konu ve ilgili konudaki yayın sayısına yer 
verilmiştir. 

Tablo 8: Muhasebe Alanında En Çok Çalışılan İlk 20 Konu 
Nr. Konu Adı Sayısı 
1 Denetim Ücretleri, Denetim Dışı Hizmetler, Denetim Kalitesi 1.870 
2 Kazanç Yönetimi, İsteğe Bağlı Tahakkuklar, Tahakkuklar 1.499 

3 Kurumsal Sosyal Sorumluluk, Sürdürülebilirlik Raporlaması, Küresel Raporlama 
Girişimi 1.325 

4 Uluslararası Finansal Raporlama Standartları, Muhasebe Muhafazakarlığı, Firma 1.293 
5 Yönetici (Direktör), Kurumsal Yönetim, Yönetim Kurulu Bağımsızlığı 1.061 

6 Dengeli Skor Kart (Balanced Score Card), Yönetim Kontrol Sistemleri, Stratejik 
Yönetim Muhasebesi 1.040 

7 Gönüllü Açıklama, Firma, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları 945 
8 Firma, Muhasebe Kârı ile Mali Kâr Farklılıkları, Kar Aktarımları 764 
9 Finansal Yönetim, Tahvil işlemleri, Hedge Fon Performansı 708 

10 Varlık Fiyatlandırma Modelleri, Değer Primi, Faktör 631 
11 Mesleki Şüphecilik, Denetçiler, Hile 602 
12 Banka Kredilendirme Kanalı, Krediler, Kredi Derecelendirme 593 
13 Muhasebe Tarihçesi, Çift Kayıtlı Defter Tutma, Sosyal Sorumluluk 557 
14 Yönetici Ücreti, Firma, İcra Kurulu Başkanı 541 
15 Muhasebe Eğitimi, Muhasebeciler, Yetkinlik 461 
16 Sermaye Yapısı, Firma, Finansal Hiyerarşi Teorisi 425 
17 Analistlerin Tahminleri, Hisse Senedi Önerileri, Analistler 424 

18 Kredi Zarar Karşılıkları, Gerçeğe Uygun Değer, Uluslararası Finansal Raporlama 
Standartları 418 

19 Birleşme ve Devralmalar (Mergers and Acquisitions- M&A), Birleşmeler 417 
20 Örtük Oynaklık, Stokastik Oynaklık Modeli, Opsiyon Fiyatlandırması 400 

Toplam 15.974 
 

Tablo 8’de sunulan 20 konu başlığı muhasebe alanında yapılan toplam 52.107 çalışmanın 
yaklaşık %30’unu kapsadığı söylenebilir. Yine Tablo 8’de görüldüğü üzere muhasebe alanında 
en fazla çalışılan konu “denetim ücretleri, denetim dışı hizmetler, denetim kalitesi” olmuş ve 
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ilgili konuda toplam 1.870 yayın yapılmıştır. En fazla çalışılan ikinci konu “kazanç yönetimi, 
isteğe bağlı tahakkuklar, tahakkuklar” olmuş ve bu konuda ise toplam 1.499 çalışma yapılmış, 
üçüncü sırada ise “kurumsal sosyal sorumluluk, sürdürülebilirlik raporlaması, küresel 
raporlama girişimi” adlı konu gelmekte olup bu konuda ise 1.325 çalışma yapılmıştır. Genel 
olarak konu başlıklarını dar anlamda sınıflandırıldığında; 

 1 ve 11 numaralı konu başlıkları denetim alanındaki yayınları (2.472 yayın),  
 2, 5 ve 14 numaralı konu başlıkları kurumsal yönetim alanındaki yayınları (3.101 yayın), 
 3 numaralı konu başlığı sürdürülebilirlik alanındaki yayınları (1.325 yayın), 
 4, 7 ve 18 numaralı konu başlıkları uluslararası muhasebe alanındaki yayınları (2.656 

yayın), 
 6 numaralı konu başlığı maliyet ve yönetim muhasebesi alanlarındaki yayınları (1.040 

yayın), 
 8 numaralı konu başlığı genel muhasebe alanındaki yayınları (764 yayın), 
 9, 10, 12, 16, 17 ve 20 numaralı konu başlıkları daha çok finans alanındaki yayınları 

(3.181 yayın), 
 13 numaralı konu başlığı muhasebe tarihi alanındaki yayınları (557 yayın), 
 15 numaralı konu başlığı muhasebe eğitimi alanındaki yayınları (461 yayın), 
 19 numaralı konu başlığı firma birleşme ve satın alma alanındaki yayınları (417 yayın) 

kapsadığı söylenebilir.  

Tablo 9’da ilk 100’de yer alan 15 yazarın muhasebe alanındaki yayın sayısı, atıf sayısı, yayın 
başına atıf sayısı ve alan ağırlıklı atıf etkisi açısından bilimsel etkinlikleri hakkında genel bilgilere 
yer verilmiştir.  

Tablo 9: İlk 100’de Yer Alan 15 Yazarın Bilimsel Etkinlikleri Hakkında Genel Bilgiler 

Sıra 
No Yazar Soyadı-Adı 

Muhasebe 
Alanında 

Yayın Sayısı 

Sıra 
No Yazar Soyadı-Adı 

Muhasebe 
Alanındaki 
Atıf Sayısı 

1 Vasarhelyi, Miklos Antal 62 1 Pedersen, Lasse Heje 3.744 
2 Habib, Ahsan 59 2 Acharya, Viral V. 3.508 
3 Parker, Lee David 58 3 Harvey, Campbell R. 2.272 
4 Hussainey, Khaled 57 4 Dhaliwal, Dan S. 2.255 
5 Lobo, Gerald J. 56 5 Villiers, Charl De 2.181 
6 Kim, Jeong Bon 52 6 Vasarhelyi, Miklos Antal 2.136 
7 Lipton, Richard M. 48 7 Kim, Jeong Bon 2.063 
8 Hasan, Iftekhar 47 8 Dumay, John 2.045 
9 Carnegie, Garry D. 46 9 Stulz, René M. 2.012 
10 Maroun, Warren 45 10 Lennox, Clive S. 1.858 
11 Dennis-Escoffier, Shirley 42 11 Omer, Thomas C. 1.830 
12 Gendron, Yves 42 12 Guthrie, James 1.803 
13 Dumay, John 40 13 Lin, Chen 1.792 
14 Villiers, Charl De 39 14 Hasan, Iftekhar 1.663 
15 Strobel, Caroline D. 38 15 Audretsch, David B. 1.608 
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Tablo 9 (devamı): İlk 100’de Yer Alan 15 Yazarın Bilimsel Etkinlikleri Hakkında Genel Bilgiler 
Sıra 
No Yazar Soyadı-Adı Yayın Başına 

Atıf Sayısı 
Sıra 
No Yazar Soyadı-Adı Alan Ağırlıklı 

Atıf Etkisi 
1 Pedersen, Lasse Heje 158,2 1 Pedersen, Lasse Heje 10,03 
2 Acharya, Viral V. 119 2 Acharya, Viral V. 6,88 
3 Dhaliwal, Dan S. 99,7 3 Stulz, René M. 5,54 
4 Stulz, René M. 85,1 4 Guthrie, James 5,46 
5 Lennox, Clive S. 82 5 Harvey, Campbell R. 5,08 
6 Harvey, Campbell R. 81,9 6 Vasarhelyi, Miklos Antal 5,05 
7 Thornock, Jacob R. 69,1 7 Lin, Chen 5,03 
8 Guthrie, James 67,6 8 Audretsch, David B. 4,85 
9 Lin, Chen 65,7 9 Dumay, John 4,63 
10 Tang, Qingliang 57 10 Lennox, Clive S. 4,3 
11 Audretsch, David B. 56,7 11 Villiers, Charl De 4,13 
12 Villiers, Charl De 56,7 12 Thornock, Jacob R. 3,47 
13 Omer, Thomas C. 53,3 13 Ntim, Collins G. 3,34 
14 Patten, Dennis M. 52,5 14 Cho, Charles H. 3,33 
15 Cho, Charles H. 52,4 15 Dhaliwal, Dan S. 3,26 

 

Tablo 9’da görüldüğü üzere muhasebe alanında 62 yayın ile katkı sağlayan Miklos Antal 
Vasarhelyi en fazla yayına sahip yazar konumundadır. Ancak muhasebe alanındaki yayınlarına 
en fazla atıf alan (3.744 atıf sayısı), en fazla yayın başına atfı (158,2) bulunan ve yine en fazla 
alan ağırlık etki puanına (10,03) sahip olan yazar Lasse Heje Pedersen olmuştur. 

 

5. Sonuç ve Değerlendirme 

Bu çalışmada, dünya genelinde Scopus veri tabanında 2012-2021 yılları arasında SciVal Analitik 
kapsamında “muhasebe alanındaki” çalışmalar bibliyometrik analiz yardımıyla incelenmiştir. 
Çalışma sonucunda 10 yıllık süre zarfında söz konusu alanda 52.107 yayın yapıldığı tespit 
edilmiştir. Muhasebe alanındaki yapılan yayınların yaklaşık %97,53’ü makale olarak yapıldığı 
ve en fazla yayının 7.844 yayın sayısı ile 2021 yılında, en az yayının ise 3.954 yayın sayısı ile 
2013 yılında yapıldığı belirlenmiştir. Muhasebe alanında 2013 yılı hariç her yıl muhasebe 
alanında yapılan yayın sayısında artış gözlemlenmiştir. Ayrıca 2012-2021 yılları arasında SciVal-
Scopus veri tabanında “İşletme, Yönetim ve Muhasebe” konu alanında ve “Muhasebe” alt 
kategorisinde yer alan yayınlara (52.107 yayın) toplam 690.238 atıf almış olup yayın başına 
düşen atıf sayısı 13,2 ve alan ağırlıklı atıf etkisi ise 1,05 olarak gerçekleşmiştir. 

Muhasebe alanında 10 yıl içerisinde yapılan 52.107 yayının yaklaşık %31’i (16.149’u) 
uluslararası işbirliği ile, yaklaşık %24’ü (12.449’u) ABD’de ve %5’i (2.560’ı) Birleşik Krallık’ta 
yapılmıştır. Söz konusu alanda kuruluş açısından yayın sayılarına bakıldığında ise 663 yayın ile 
ABD merkezli National Bureau of Economic Research kuruluşunun en fazla yayın sayısına sahip 
olduğu belirlenmiştir. İlgili kuruluşu Avustralya merkezli University of New South Wales (527 
yayın) ile ABD merkezli Federal Reserve Bank (490 yayın) kuruluşu izlemiştir. Muhasebe 
alanında en fazla yayın Journal of Financial Economics dergisinde (1.368 yayın) yer almış, aynı 
zamanda dergilerde yer alan yayınlara en fazla atıf yine bu dergiye (79.132 atıf) yapılmıştır. 
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Keza en çok atıf alan çalışmaların başında 2015 yılında yine Journal of Financial Economics 
dergisinde Fama ve French tarafından kaleme alınan “A five-factor asset pricing model” adlı 
makale gelmektedir. Söz konusu makaleye 2.187 atıf yapılmıştır. 

2012-2021 yılları arasında muhasebe alanında en fazla çalışılan konulara bakıldığında ise ilk 
sırada “denetim ücretleri, denetim dışı hizmetler, denetim kalitesi” başlıkları gelmekte olup 
ilgili bu alanda toplam 1.870 yayın yapılmıştır. Muhasebe alanında en etkili ilk 100 yazar 
sıralamasında yayın sayısı açısından ilk sırada Miklos Antal Vasarhelyi (62 yayın) gelmekte, 
ancak atıf (3.744 atıf), yayın başına atıf (158,2), alan ağırlık etki puanına (10,03) göre ise ilk 
sırada Lasse Heje Pedersen gelmektedir. 

Sonuç olarak bu çalışma kapsamında Scopus-SciVal Analitik’te muhasebe alanında 10 yıllık 
süreç içerisinde ne kadar ve ne tür yayının yapıldığı, ülkelerin ve kuruluşların bu alana katkı 
düzeylerinin nasıl olduğu, söz konusu alanda en etkili dergi(ler)nin ve yazar(lar)ın hangisi/kim 
olduğu, hangi çalışma konularının en çok tercih edildiği ortaya konmaya çalışmıştır. Ayrıca bu 
çalışmanın belki de en önemli katkısı muhasebe alanında yapılan çalışmaların konular 
bakımından dağılımlarının ortaya konarak söz konusu alanda çalışmaların nerede 
yoğunlaştığını/yoğunlaşacağını, hangi alanlarının önemli olduğu/olacağının belirlenmesi 
bakımından muhasebe alanında çalışma yapacaklara yol göstermesidir. Gelecekte yapılacak 
çalışmalar için muhasebe alanında belirtilen konular üzerine bibliyometrik analiz yapılarak 
daha spesifik konu üzerinde analiz yapılması önerilebilir.   
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A Bibliometric Performance Analysis of Publication Productivity in the Accounting Field: 
Outcomes of SciVal analytics 

Yasin Şeker, Oğuz Yusuf Atasel 

Extended Abstract 

With technological developments, it has become much easily accessible scientific publications 
in the electronic environment, and the number of international beneficiaries of publications 
has increased. On the same day, a scientific work published electronically in different 
countries around the world can be accessed. These developments have led to the creation of 
multidisciplinary databases. These databases expanded over time and now contain extremely 
detailed information about scientific works such as articles, books, conferences, patents, 
citations, and collaborations from all over the world. These databases provide easy access to 
information about scientific publications in a specific field, in specific countries, in a specific 
country, in specific universities, in a specific university, or by specific academicians. This 
information, on the other hand, allows scientific methods to reveal the status of publications 
prepared in a specific field or subject. 

The aim of the research is to conduct bibliometric research on studies in the "accounting field" 
around the world. The studies in the field of accounting within the scope of Scopus-SciVal 
Analytics between the years 2012-2021 have been examined using the bibliometric analysis 
method in the study. The number of publications, the number of citations, the geographical 
distribution of publications, the contribution of organizations to publications, and the subjects 
studied under the field of accounting have all been classified. The study is supposed to make 
two contributions to the literature. The first is to use bibliometric analysis to look at 
accounting studies collectively for the first time. The second is to identify the subjects on 
which accounting studies are focused, to reveal the development of the accounting literature, 
and to guide researchers in the selection of the study topic. 

The second section of the study includes a review of the literature on the subject. The method 
and data set are explained in the third section, the study's findings are presented in the fourth 
section, and the study is come to the conclusion in the fifth section. 

To summarize the literature studies on management accounting (Dönmez et al., 2011; Balstad 
& Berg, 2020), blockchain in accounting (Lardo et al., 2022), sustainability reporting (Pasko et 
al., 2021), intellectual capital (Al-Khoury et al., 2022), integrated reporting (Doan, 2020), and 
green accounting (Karcıoğlu & Tosunoğlu, 2022). Furthermore, many studies in the accounting 
literature in line with the examinations specific to accounting journals (Önce & Başar, 2010; 
Şentürk & Fındık, 2014; Kıymetli Şen et al., 2017; Gündüz, 2018; Kuruçay & Serçemeli, 2018; 
Özbek & Badem, 2018; Temelli & Karcıoğlu, 2018; Dinç & Cengiz, 2019; Çarıkçı & Yaman, 2019; 
Güleç & Öztürk, 2019; Altunay, 2021b). 

When the literature is examined, it is clear that studies conducted in the field of accounting in 
the sub-topics dimension or in specific journals use the bibliometric analysis method. In this 
regard, it can be stated that there is no study that examines accounting studies in the 
Scopus/SciVal database using the bibliometric analysis method. This study will add to the 
literature because it is the first to reveal the performance of the accounting literature from a 
holistic perspective. 
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Within the scope of this study, accounting studies have been examined using the bibliometric 
analysis method, and data for the years 2012-2021 have been obtained from the 
Scopus/SciVal database. The database in question is well-known in the scientific field and 
consists of a wide range of published research in more than one academic field (Gaurav et al., 
2021). Scopus' advanced search tools enable access to information criteria such as authors, 
membership, journals, citations, keywords, and so on, which are critical factors in correlating 
the bibliometric status of the research. The searched structure allows to identify the most 
relevant ones by relating the researches (Enciso-Alfaro and Garca-Sánchez, 2022: 4).  Within 
the scope of this study, the criteria used in the evaluation of studies in the field of accounting 
within the scope of bibliometric analysis has been determined by Cucari et al (2022). The 
relevant criteria are the number of accounting publications, the type of publications, the 
countries and organizations with the most publications, the journals scanned in the Scopus 
Index with the most publications, the most cited studies, the most studied subject, and the 
scientific effects of the top 100 authors. 

Between 2012 and 2021, the number of accounting studies in the Scopus database increased 
(except in 2013), with a total of 52,107 publications made in ten years. Approximately 31% of 
these publications (16,149) have been in the form of international cooperation, 24% in the 
United States (12,449), and 5% in the United Kingdom (2,560). The National Bureau of 
Economic Research (663 publications) has the most accounting publications, and it is also the 
institution with the most citations (41,039 citations). The Journal of Financial Economics 
(1,368 publications) had the most publications in the field of accounting when examined in 
the Scopus Index, followed by the World Economy (1,143 publications) and the Review of 
Financial Studies (1,122 publications). In terms of citations to accounting publications 
published in journals, the Journal of Financial Economics (79.132 citations) came in first, 
followed by the Review of Financial Studies (47.898 citations) and the Accounting Review 
journal (31.684 citations). 

The most cited accounting study between 2012 and 2021 has been "A five-factor asset pricing 
model," written by Fama and French in 2015, with 2,187 citations. The second study, with 
1,191 citations, is "Endogeneity and the Dynamics of Internal Corporate Governance" by 
Wintoki et al. (2012). The third study, with 1.004 citations, was "A review of archival auditing 
research" by DeFond and Zhang (2014). If the field weight citation effect is ranked, the work 
of Fama and French (2015) takes first place with 72.02. Lins et al. took second place this time, 
with a score of 43.39. "Social Capital, Trust, and Firm Performance: The Value of Corporate 
Social Responsibility During the Financial Crisis" by (2017) and "… and the Cross-Section of 
Expected Returns" by Harvey et al. (2016) took place. 

The most studied topic in the field of accounting has been "audit fees, non-audit services, 
audit quality," which received 1,870 studies. With 1,499 studies, the second most studied 
subject was "remuneration management, discretionary accruals, accruals," and the third most 
studied subject has been "corporate social responsibility, sustainability reporting, global 
reporting initiative." 

The top 100 accounting authors have been ranked based on their number of publications, 
number of citations, number of citations per publication, and field-weighted citation effect. 
As a result of this evaluation, Miklos Antal Vasarhelyi (62 publications) is the author with the 
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most accounting publications. Lasse Heje Pedersen has been determined to be the author with 
the most citations (3,744 citations) for his accounting publications, the author with the most 
citations per publication (158.2), and the author with the highest receiving weight impact 
score (10.03). 

The studies in the field of "accounting" within the scope of Scopus-SciVal Analytics between 
the years 2012-2021 have been examined using bibliometric analysis in this study. The study 
determined that 52,107 publications were made in the field over a 10-year period. Between 
2012 and 2021, the Scopus/SciVal database received 690,238 citations for publications 
(52,107 publications) in the "Business, Management, and Accounting" subject area and the 
"Accounting" subcategory. The average number of citations per publication has been 13.2, 
with a citation impacts of 1.05. 

In the last ten years, approximately 31% (16,149) of the 52,107 accounting publications have 
been produced with international collaboration. About 24% (12,449) have been produced in 
the United States, while 5% (2,560) have been produced in the United Kingdom. The most 
publications in terms of institution in this field have been produced by the US-based National 
Bureau of Economic Research, which had 663 publications. The Journal of Financial Economics 
included the highest number of accounting publications (1,368 publications), while the highest 
numbers of journal publications have been cited in this journal (79,132 citations). 

When we look at the most studied subjects in the field of accounting between 2012 and 2021, 
the topics "audit fees, non-audit services, audit quality" come first, with a total of 1,870 
publications. Miklos Antal Vasarhelyi (62 publications) ranks first in terms of the number of 
publications in the list of the top 100 most influential authors in the field of accounting. Lasse 
Heje Pedersen, on the other hand, ranks first in terms of citations (3,744 citations), citations 
per publication (158.2), and domain weight impact score (10.03). 

As a result, this study attempted to reveal how many and what types of publications are made 
in the field of accounting in Scopus- SciVal Analytics over a 10-year period, how countries and 
organizations contribute to this field, and which/who is the most influential journal(s) and 
author(s) in the field. Furthermore, perhaps the most important contribution of this study is 
that it guides those who will work in the field of accounting in terms of determining where the 
studies in the field in question are concentrated / will be concentrated, and which areas will / 
will be important. It may be suggested that future studies analyze more specific subjects by 
performing bibliometric analysis on the accounting subjects specified. 


